;
cuius precepti tenor sequitur et est talis :—Georgius Crafurd de Fedrey, dominus

superior terrarum de Inuerallem, videlicet, Dragy, Gleubeg, Gawich et Crat'an, cum earundem
pertinentiis, dilectis Patricio Grant in Tullochgorme, Willelmo Thomsoun, balliuis meis in
hac parte specialiter constitutis, salutem. Quia dare constat mihi quod Jacobus Grant lator
presentium est legitimus et propinquior heres quondam Joannis Grant patris sui, qui obiit
vltimo vestitus et saisitus vt de feodo, ad fidem et pacem supremi domini nostri Eegis, de
predictis ten-is

;
et quod dictus Jacobus est legitime etatis ; et predicte terre tenentur^de' me
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et hcredibus mcis per scruitium warJe et rolevii : VoLis igitur et vostrum cuilibet, coniunctini

et diuisim, precipio et firmiter manJo, quatcuus visis presentibus dicto Jacobo aut suo certo

actornato, latori presentium, statum, possessionem et saisinam liereditariam omnium et sin<'u-

larum terrarum de Inuerallem prescriptarum cum earuni pertiuentiis, jacentium infra vice-

comitatum de Inuernes indilate tradatis et doliberetis, sen alter vestrum tradat aut deliberet

:

Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet, coniunctim et diuisim, meam plenariam et irre-

uocabilem teuore presentium committo potestatem. In cuius rei testimonium sigillum meum
proprium presentibus est appensum, vna cum mea subscriptione manuali per notarium publi-

cum, apud Myltoun de Keyth, decimo nono die mcnsis Octobris, anno Domini millcsimo

quingeutesimo ^-igesimo nono. PoST cuiusquidem precepti presentationem, receptionem et

lecturam, sic vt premittitur factas, prefotus Jacobus Grant dictum Patricium in hac parte

balliuum debita cum instautia requisiuit, quatenus ad executionom dicti precepti et conten-

torum in eodem, iuxta traditam seu directam sibi in eodem formam, procedere curaretur ;

Vnde dictus Patricius in hac parte balliuus, attendens huiusmodi requisitionem iustam fore

et rationi consonam, volens mandatum sibi in hac parte directum reuerenter exequi, vt tenetur,

[accessit] ad solum dictarum terrarum de Inuerallem cum pertinentiis, vua. mecum notario

publico subscripto pariter excedeute ; et ibidem saisinam hereditariam, statumque et posses-

sionem dictarum terrarum de Dragy, Glenbeg, Gawich et Cragan cum pertinentiis, dicto Jacobo

Grant, iuxta tenorem precepti, tradidit et deliberauit; eundemque Jacobum per terra et

lapidis traditionem in realem actualem et corporalem possessionem, vt moris est, instituit,